
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art.222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr 
XXVIII/210/2022 z dnia 21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 6 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pogorzeli Nr XXX/216/2022 z dnia 30.03.2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela 
na rok 2022, zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 35.051,98 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 34.443.403,93 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy na 
2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 35.051,98 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 35.018.879,22 zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 093 659,90 0,00 1 093 659,90

40095 Pozostała działalność 1 093 659,90 0,00 1 093 659,90

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 825 000,00 0,00 825 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 247 500,00 0,00 247 500,00

750 Administracja publiczna 271 696,92 43,85 271 740,77

75095 Pozostała działalność 55 783,92 43,85 55 827,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 941,92 43,85 2 985,77

758 Różne rozliczenia 11 775 736,44 7 483,00 11 783 219,44

75814 Różne rozliczenia finansowe 199 890,44 7 483,00 207 373,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127 309,00 7 483,00 134 792,00

852 Pomoc społeczna 754 069,00 -43 204,58 710 864,42

85295 Pozostała działalność 543 800,00 -43 204,58 500 595,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540 000,00 -43 204,58 496 795,42

855 Rodzina 4 517 134,25 625,75 4 517 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,25 625,75 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322,25 625,75 948,00

Razem: 34 478 455,91 -35 051,98 34 443 403,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 300,00 0,00 89 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 775,00 0,00 62 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 600,00 16 600,00

4260 Zakup energii 4 800,00 -600,00 4 200,00

750 Administracja publiczna 4 555 978,63 43,85 4 556 022,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 404 921,71 -20 000,00 3 384 921,71

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -400,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 900,00 -3 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 456,41 -16 004,00 123 452,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 896,00 -596,00 56 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 617 470,00 0,00 617 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 635,00 -3 400,00 73 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 320,00 3 400,00 14 720,00

75095 Pozostała działalność 298 473,92 20 043,85 318 517,77

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 20 000,00 114 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17,40 43,85 61,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 800,00 0,00 112 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 000,00 0,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 576,00 1 850,00 33 426,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 150,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 326 604,50 7 483,00 14 334 087,50

80101 Szkoły podstawowe 6 552 941,85 0,00 6 552 941,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 320,00 -400,00 64 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 400,00 7 600,00

80104 Przedszkola 2 245 321,00 0,00 2 245 321,00

4260 Zakup energii 155 000,00 -3 330,00 151 670,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

62 500,00 3 330,00 65 830,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 174 872,00 0,00 1 174 872,00

4190 Nagrody konkursowe 80,00 500,00 580,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 300,00 -4 740,00 29 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -480,00 4 020,00

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 -80,00 11 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 820,00 5 130,00 38 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600,00 -160,00 5 440,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 2 600,00 2 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 097,00 -2 770,00 577 327,00

80195 Pozostała działalność 197 409,00 7 483,00 204 892,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 054,80 360,00 9 414,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 275,46 1 995,25 20 270,71

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

74 993,64 3 557,49 78 551,13

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 724,27 406,13 6 130,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 260,83 1 164,13 20 424,96

852 Pomoc społeczna 1 647 366,00 -43 204,58 1 604 161,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 534 402,00 450,00 534 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 031,00 -1 018,00 6 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 108,00 3 039,00 9 147,00

4270 Zakup usług remontowych 1 440,00 -825,00 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 -129,00 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 999,00 622,00 10 621,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 -37,00 813,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -622,00 4 378,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -59,00 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 285,00 -521,00 8 764,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 762,00 -450,00 147 312,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -500,00 3 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 50,00 50,00

85295 Pozostała działalność 566 237,00 -43 204,58 523 032,42

3110 Świadczenia społeczne 533 800,00 -42 145,31 491 654,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 084,00 -283,00 6 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 -669,79 551,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 -95,58 78,42

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 -4,67 975,33

4300 Zakup usług pozostałych 15 768,00 -6,23 15 761,77

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 581 652,65 0,00 3 581 652,65

85395 Pozostała działalność 3 575 152,65 0,00 3 575 152,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 891,00 -0,26 6 890,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 850,00 -56,92 793,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 73,81 7 873,81

4300 Zakup usług pozostałych 6 382,00 -0,73 6 381,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 141,00 -15,90 125,10

855 Rodzina 4 682 806,25 625,75 4 683 432,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 404 984,00 -248,00 2 404 736,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 405,00 -248,00 157,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 095 869,00 279,00 2 096 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 518,00 -1,00 72 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 947,00 3 447,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -700,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 536,00 249,00 1 785,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -216,00 784,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,25 625,75 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 333,00 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,34 57,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,16 8,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,25 227,25 549,50

85504 Wspieranie rodziny 31 264,00 -31,00 31 233,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 449,00 -31,00 1 418,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 918 914,37 0,00 918 914,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00 6 400,00 331 400,00

4260 Zakup energii 175 000,00 2 000,00 177 000,00

4270 Zakup usług remontowych 147 000,00 6 400,00 153 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 19 745,37 -6 400,00 13 345,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 745,37 -7 000,00 2 745,37

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 600,00 10 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 166 041,00 0,00 1 166 041,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 861 391,00 0,00 861 391,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 715,00 4 000,00 58 715,00

4260 Zakup energii 66 500,00 -4 000,00 62 500,00

926 Kultura fizyczna 92 861,00 0,00 92 861,00

92601 Obiekty sportowe 32 861,00 0,00 32 861,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 021,00 500,00 1 521,00

Razem: 35 053 931,20 -35 051,98 35 018 879,22

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

01095 Pozostała działalność 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

750 Administracja publiczna 68 713,00 0,00 68 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 713,00 0,00 68 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 713,00 0,00 68 713,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 160,00 0,00 6 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 195,00 0,00 5 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 195,00 0,00 5 195,00

801 Oświata i wychowanie 33 496,65 0,00 33 496,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 496,65 0,00 33 496,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 496,65 0,00 33 496,65

852 Pomoc społeczna 540 565,00 -43 204,58 497 360,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

565,00 0,00 565,00

85295 Pozostała działalność 540 000,00 -43 204,58 496 795,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

540 000,00 -43 204,58 496 795,42

855 Rodzina 4 481 914,25 625,75 4 482 540,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 051 667,00 0,00 2 051 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 051 667,00 0,00 2 051 667,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,25 625,75 948,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322,25 625,75 948,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 571,00 0,00 25 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 571,00 0,00 25 571,00

Razem: 6 138 309,13 -42 578,83 6 095 730,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

01095 Pozostała działalność 1 007 460,23 0,00 1 007 460,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 0,00 3 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 248,65 0,00 2 248,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 296,45 0,00 296,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 387,42 0,00 3 387,42

4300 Zakup usług pozostałych 671,60 0,00 671,60

4430 Różne opłaty i składki 987 706,11 0,00 987 706,11

750 Administracja publiczna 68 713,00 0,00 68 713,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 713,00 0,00 68 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 899,00 0,00 49 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 592,00 0,00 8 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00 0,00 1 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 160,00 0,00 6 160,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

5 195,00 0,00 5 195,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 585,00 0,00 1 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,04 0,00 271,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,85 0,00 38,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 666,53 0,00 666,53

4410 Podróże służbowe krajowe 83,58 0,00 83,58

801 Oświata i wychowanie 33 496,65 0,00 33 496,65

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 496,65 0,00 33 496,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275,50 0,00 275,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,40 0,00 49,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,75 0,00 6,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 165,00 0,00 33 165,00

852 Pomoc społeczna 540 565,00 -43 204,58 497 360,42

85215 Dodatki mieszkaniowe 565,00 0,00 565,00

3110 Świadczenia społeczne 554,00 0,00 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85295 Pozostała działalność 540 000,00 -43 204,58 496 795,42

3110 Świadczenia społeczne 529 200,00 -42 145,31 487 054,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 084,00 -283,00 6 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 -669,79 551,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00 -95,58 78,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -4,67 295,33

4300 Zakup usług pozostałych 2 021,00 -6,23 2 014,77

855 Rodzina 4 481 914,25 625,75 4 482 540,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 404 354,00 0,00 2 404 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 396 420,00 0,00 2 396 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 014,00 0,00 6 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 815,00 0,00 815,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 0,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 789,00 0,00 789,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 051 667,00 0,00 2 051 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 838 345,00 0,00 1 838 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 220,00 0,00 45 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 586,00 0,00 165 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 688,00 0,00 1 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 368,00 0,00 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 322,25 625,75 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 333,00 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,34 57,34

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,16 8,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,25 227,25 549,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 571,00 0,00 25 571,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 571,00 0,00 25 571,00

Razem: 6 138 309,13 -42 578,83 6 095 730,30

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Plan środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 941,92 43,85 2 985,77

75095 Pozostała działalność 2 941,92 43,85 2 985,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 941,92 43,85 2 985,77

758 Różne rozliczenia 127 309,00 7 483,00 134 792,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 309,00 7 483,00 134 792,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

127 309,00 7 483,00 134 792,00

Razem: 490 843,57 7 526,85 498 370,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 72/2022  z dnia 30.12.2022 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 941,92 43,85 2 985,77

75095 Pozostała działalność 2 941,92 43,85 2 985,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17,40 43,85 61,25

801 Oświata i wychowanie 127 309,00 7 483,00 134 792,00

80195 Pozostała działalność 127 309,00 7 483,00 134 792,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 054,80 360,00 9 414,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18 275,46 1 995,25 20 270,71

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

74 993,64 3 557,49 78 551,13

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 724,27 406,13 6 130,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 260,83 1 164,13 20 424,96

Razem: 490 843,57 7 526,85 498 370,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 43,85 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na 
obsługę obywateli Ukrainy przy nadawaniu numeru pesel. 
- W dziale 758 zwiększa się plan o 7.483,00 zł z tytułu subwencji oświatowej dla uczniów 
z Ukrainy.  
- W dziale 852 zmniejsza się plan dotacji celowej o 43.204,58 zł na podstawie decyzji 
Wojewody. 
- W dziale 855 zwiększa się plan dotacji celowej o 625,75 zł na Kartę Dużej Rodziny. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 34.443.403,93 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 700  dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
- W dziale 750 zwiększa się plan o 43,85 zł na obsługę obywateli Ukrainy przy nadawaniu 
numeru pesel oraz dokonuje się również przeniesień porządkowych. 
- W dziale 754 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 7.483,00 zł z tytułu subwencji oświatowej dla uczniów 
z Ukrainy oraz dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 852 zmniejsza się plan o 43.204,58 zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej oraz 
dokonuje się przeniesień między paragrafami. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 625,75 zł z tytułu na Kartę Dużej Rodziny. 
- Ponadto w dziale 853, 900, 921,926 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach 35.018.879,22 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4F1ACE-CBA5-4BE1-B566-D51AD71C32EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



